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PRIDno-2025-4251
Tutkimuslupa, WHO-koululaistutkimus

Jyväskylän yliopiston Liikuntatieteellisen tiedekunnan sekä Itä-Suomen yliopiston 
Terveystieteiden tiedekunnan yhteinen tutkijaryhmä on hakenut Porin kaupungilta 
tutkimuslupaa WHO-Koululaistutkimuksen toteuttamiseksi. WHO-Koululaistutkimus 
(Health Behaviour in School-aged Children, HBSC) on kansainvälinen, monitieteinen 
tutkimus, joka tuottaa vertailukelpoista tietoa 11-, 13- ja 15-vuotiaiden nuorten 
terveydestä, hyvinvoinnista ja terveyskäyttäytymisestä yli 50 maassa. Tutkimus 
tarkastelee yksilöllisten, sosiaalisten ja ympäristöllisten tekijöiden vaikutuksia nuorten 
hyvinvointiin elämänkaariajattelun viitekehyksessä. Suomessa tutkimus toteutetaan 
Jyväskylän ja Itä-Suomen yliopistojen yhteistyönä.

Kansallisesti edustava aineisto kerätään lukuvuonna 2025-2026 sähköisellä 
kyselylomakkeella koulutuntien aikana 5., 7. ja 9. luokan oppilailta niistä kouluista, 
jotka on valittu ositetulla ryväsotannalla kansallisesta koulurekisteristä. Kansallisesti 
kyselyaineisto kerätään noin 4500 oppilaalta ja jokaisesta ikäryhmästä pyritään 
saamaan vähintään 1500 oppilaan otos. Oppilaat vastaavat online-kyselyyn 
nimettöminä koulutuntien aikana.

Tutkimus hyödyntää tilastollisia analyysimenetelmiä ja tuottaa tietoa, jota 
hyödynnetään terveyden edistämisessä, politiikkasuosituksissa ja opetuksessa. 
Tutkimus noudattaa hyvän tieteellisen käytännön periaatteita ja eettisiä ohjeistuksia.

Tutkimus valmistuu loppuvuodesta 2027.

Hakija on toimittanut tutkimussuunnitelman ja muut pyydetyt selvitykset 
sivistystoimialalle. Tutkimukseen liittyvä vapaaehtoisuus, henkilötietojen käsittelyyn 
liittyvät asiat ja muut käytännöt on selvitetty hakemuksessa riittävästi. 
Sivistystoimialan toimintasäännön mukaisesti tutkimusluvan myöntää opetusyksikön 
päällikkö.

Päätöksen peruste
Tutkimus tarjoaa Porin kaupungille ajankohtaista ja luotettavaa tietoa oppilaiden 
hyvinvoinnista. Tuloksia voidaan hyödyntää mm. oppilashuollon ja 
kouluterveydenhuollon kehittämisessä, hyvinvointisuunnitelmien laadinnassa, 
koulukohtaisessa kehittämistyössä sekä päätöksenteon tukena. Tulokset 
mahdollistavat myös vertailun kansallisiin ja kansainvälisiin aineistoihin.

Päätös
Myönnän tutkimusluvan oheisen kuvauksen mukaisesti Porin kaupungin 
peruskouluissa lukuvuoden 2025-2026 aikana. Osallistuminen on kouluille ja oppilaille 
vapaaehtoista. Hakija toimittaa valmiin tutkimuksen maksutta opetusyksikön käyttöön.

Tiedoksi
Tutkimusluvan hakija

Allekirjoitus

Taneli Tiirikainen, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, opetusyksikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 24.6.2025.

Otteen oikeaksi todistaa

Pori
23.06.2025

Sari Kahri
johdon assistentti

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 23.6.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 35

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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